PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 342/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento
Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize
através
da Secretaria Competente, a manutenção da luminária na Rua Carlos Vital,nº 170, próximo a
caixa d,agua , na Vila Nova.

J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que naquela  localidade está sem iluminação publica, onde os
moradores ja fizeram vários pedidos e não foram atendidos, por isso solicito com urgência que
seja atendido  esta solicitação, pois muitos moradores levantam de madrugada para irem
trabalhar.

 Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1501692355